
令和 3 年 8 月 25 日 

お取引先様各位 

アイエススプリンクラー株式会社 

和歌山県橋本市隅田町山内 1691-5 

TEL：0736-37-5835 FAX：0736-37-5836 

E-mail：aiesu@aiesu-sp.com 

 

 

設立記念日休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では、2021 年 8 月 26 日(木)を設立記念日につき休業とさせて

いただきます。皆様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞご理解、ご了承のほ

どお願い申し上げます。 

この日をもちまして弊社は設立より 30 周年を迎えます。皆様のご愛顧に厚く御礼申し上

げます。お客様のお役に立てるよう更に尽力していきますので、今後ともよろしくお願いい

たします。 

 

敬具 


